

Nro: 39.

DZIENNIK

Rządowy Wolnego Miasta Krakowa i Jego Okręgu

w Krakowie dnia 23. Października 1819. Roku.

Nro 2895. D. G. S.

Senat Rządzący etc.

Uwiadamia, iż P. Paprocki Intendent Dóbr Rządowych, mianowanym został Znaczą Ekonomicznym, do sprawdzenia Klasyfikacyi Gruntów, i ilości Produktów w ziarnie, mającego służyć za zasadę do zamiany Dziesięcin Wytycznych, w przypadkach Artykułem 6m Tytułu II. Statutu, Dziesięciny w Kraju Wol: Miasta Krakowa urządzającego przewidzianych upoważnionym, do którego strony interessowane w razach potrzeby udawać się mają.—

w Krakowie dnia 12. Października 1819. roku.

Za JW. Prezesa Senatu
Grodzicki.

Mieroszewski Sekr: Jen: Senatu.

2. Z Kościoła Wsi Szreniawy Powiatu Olkuskiego, Sukienkę srebrną z dwiema Koronami z Obrazu N. M. P. Korale z Numizmatem i pieniędzy złotych pol. 40.—

Zgodność zaświadcza

Gąsiorowski w Zs. Sekr.

Nro 2993.

Wydział Spraw Wewnętrznych i Sprawiedliwości etc.

Dostrzegając, iż Wóyci Gminni wyręczają się w obowiązkach swego Urzędowania Aplikantami Biór swoich, lub innemi prywatnemi Osobami, które w Imieniu Jch wydaia Rezolucye, Palety i t. d. — ostrzega Jch, iż ieżeli ieszcze gdziekolwiek nadużycie to wykaże się, tak Wóyci iak i Ci, którzy nie mając sobie żadney powierzony przez Konstytucyą lub Senat Władzy za urzędujących udaia się do odpowiedzialności i stosownego wedle praw ukarania, nieomylnie pociągnionemi zostaną.— Nikt zaś Wóyta Zastępować nie może w Urzędowaniu, iak tylko Osoba od Senatu upowazniona, i w razie, gdyby Dominiia lub szczególni Mieszkańcy dostrzegli, iż przepis ten gwałconym iest, donieść zaraz o tem winne będą Rządowi, nie będąc równie obowiązanemi do wypełnienia danych sobie przez podobne Osoby poleceń.—

Kraków dnia 8. Października 1819.—

Boduszyński.

Darowski Sekr. W.

O B W I E S Z C Z E N I A

Pisarz Tryb: I. Inst: W. N. i s. N. z O. Miasta Krakowa donosi: że dnia 22. Września r. b. P. Woyciech Skórczyński, Komornik Sądowy zajął Dom drewniany w Okręgu Gminie i Wsi Mogiła przy drodze publiczney z Czyrzyu do Mogiły i przeciwnie prowadzący, pod N: 34. między Domami Floryana Weryty, czyli Brzoszkiewicza i Franciszka Tyrka stojący, z ogrodkiem przy tymże Domie leżącym, Jarzyną i drzewkami fruktowymi zasadzonym, około 1 Morga rozległym, Piotra i Kunegundy Stojankiewiczow Małżonkow Rzeźnikow, w tymże domu zamieszkałych dłużników własny, na zaspokojenie kwoty 500 Zpol: z prowizyą po 5 od 100 od 17. Listopada 1817 r. i kosztami 54. Zpol: Wyrokiem tegoż Trybunału 16 Lipca r. b. z Exekucyą bez kaucyi zaocznie wydanym, Waclawowi Czerwince Ogrodnikowi na Stradomiu przy Krakowie, w Domu XX. Missyonarzy zamieszkałemu Wierzycielowi przysądzoney i kosztów exekutnych, że kopie Zajęcia tego PP. Wincentemu Zakrzewskiemu Zastępcy Woyta Gminy i Floryanowi Koisiewiczowi Pisarzowi Sądu Pokoju, Okręgu Mogiła, tudzież Piotrowi Stojankiewiczowi, tegoż samego dnia, przez Jana Matalskiego, Woźnego przy tymże Sądzie wręczone, a zaś Oryginał w Akta hipoteczne Miasta Krakowa z Okręgiem, dnia 1. oraz Kancellaryi Tryb: Vol: I. Zajęciow nieruchomości, dnia 15. Października 1819 r. wpisany został, że Zajęcie to w Imieniu tegoż Czerwinki popierać będzie P. Onufry Męcinski Adwokat Sądowy zamieszkały w Krakowie przy Ulicy Poselskiej, pod N: 195. i że pierwsza Publikacya Warunkow Licytacyi rzeczzonego Domu z Ogrodkiem, na Audyencyi tegoż Trybunału, dnia 30 Listopada r. b. nastąpi dalsze zaś Publikacye, według Art: 702. K. P. S. będą wyznaczone. —

Kraków dnia 16. Października 1819. R:

Kuliczkowski Pisarz.

Summa przenosząca Pięćdziesiąt Tysięcy złotych polskich, do małżeńskich należąca, z mocy Uchwały Rady familijney, zostanie wydana w Elokacyą za prawną hypoteką na Dobrach ziemskich wtuteyszym kraju położonych. —

Życzący podnieść Summę takową całkowicie lub w części, opatrzeni w Extrakt tabularny Stanu Dóbr za hipotekę poddać się mających, zechcą udać się wtey mierze do Opiekonki pod L. 33. lub Opiekona pod L. 227. w Krakowie przy Ulicy Grodzkiej, a to naydaley w przeciągu miesiąca iednego, od dnia dzisieyszego, gdzie o daszych warunkach wiadomość powezmą. —

Kraków dnia 22. Października 1819.